
ПРОЄКТ 

від 03.06.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 21.01.2025 № 39 

«Про затвердження порядку 

надання грошової допомоги для 

оздоровлення поранених 

захисників державного 

суверенітету та незалежності 

України – жителям м. Черкаси» 

 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 34, частини 

першої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення Черкаської міської ради від 05.12.2025 № 68-5 «Про затвердження 

Комплексної програми соціальної підтримки захисників державного 

суверенітету та незалежності України і членів їх сімей – жителів м. Черкаси на 

2025-2027 роки» (зі змінами), з метою визначення умов забезпечення 

додаткових соціальних гарантій мешканцям м. Черкаси, розглянувши 

пропозиції департаменту соціальної політики Черкаської міської ради, 

виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 21.01.2025 № 39 «Про затвердження порядку надання грошової 

допомоги для оздоровлення поранених захисників державного суверенітету та 

незалежності України – жителям м. Черкаси», а саме: доповнити підпункт 1.4. 

абзацом такого змісту:  

«У разі отримання поранення на території держави-агресора тривалість 

стаціонарного лікування може обраховуватися сумарно з дня поранення 

протягом наступних 6 місяців незалежно від тривалості перерв у лікуванні.». 

2. Доручити управлінню інформаційної політики Черкаської міської  

 



 

ради (Крапива Ю.Б.) оприлюднити рішення у засобах масової інформації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління розвитку соціальної сфери 

департаменту соціальної політики Черкаської міської ради Ніконенко Ю.В. 

 

 

Міський голова                Анатолій БОНДАРЕНКО 


